AD SEXTUM dicendum, quod speculum illud est voluntarium, et sicut ostendit se cui vult, ita in se ostendit quae vult: nec est simile de speculo materiali, in cuius potestate non est quod videatur, vel non videatur. Vel dicendum, quod in speculo materiali tam res, quam speculum videntur sub propria forma; quamvis speculum illud videatur per formam a re acceptam, lapis vero per propriam formam resultantem in re alia; et ideo per quam rationem cognoscitur unum, et aliud. Sed in speculo increato videtur aliquid per formam ipsius speculi, sicut effectus videtur per similitudinem causae, et e contrario: et ideo non oportet, quod quicumque videt speculum aeternum, videat omnia quae in speculo resultant; non enim necesse est, quod videns causam videat omnes effectus ejus, nisi comprehendat causam.